清水化学株式会社

広島県三原市木原 4 丁目 5 番 1 号      〒729-0321

TEL: 0848-68-0371(代表) FAX: 0848-68-0374

E-mail: propol-info@shimizuchemical.co.jp

2025 年 12 月

お客様各位

 年末年始リードタイム変更に関するご案内（お知らせ）

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社が利用しております運送会社より、年末の物流増加に伴い、通常よりも集荷・配送に時

間を要するとの連絡がございました。

つきましては、誠に恐縮ながら、本日より製品の出荷リードタイムを一時的に変更させていただきたく存じ

ます。

お取引先様には大変ご不便、ご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。製品の安定供給

と確実なお届けを最優先するための措置でございますので、事情をご賢察いただき、何卒ご理解とご協力

を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【 期間 】１２月３日～１月中旬（予定）

※15時までのご注文で翌営業日に出荷致します。

※各地域別の発送から納品までは下記の通りです。余裕を持たせた納期の設定をお願い致します。

北海道・沖縄県 中 6日

東北 中 4日

北陸・関東・中部 中 3日

近畿・中国・四国・福岡県 中 2日

九州（福岡県以外） 中 3日

※上記の表は在庫がある弊社出荷の製品に限ります。

※メーカー直送品は各メーカーにより締切日が異なります。詳しくは営業担当へお問合せ下さい

（その他注意事項）

・運送会社における物流状況により、明記した納入日・指定された時間帯に納入できない場合
もございますのでご了承ください。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上